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dokladu dokladu Dodávateľ prijatia 
Číslo Dátum Obnos  

objednávk 
Číslo 

Text zmluvy 
Číslo Schválil 

 367,73 Tina Butik Šahy  12012   s DPH  33110956 
Hl.nám. 22 93601 Šahy 

hračky ŠKD 18. 1. 2012 

 750,00 SPP, a.s.  12013   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26 

plyn 5. 1. 2012 

 517,00 SPP, a.s.  12014   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26 

plyn - záloha 5. 1. 2012 

 815,45 LORAKK, s.r.o.  12015   s DPH  45379742 
Merovská 274 96271 Dudince 

dodávka a montáž plastových vchodových 

dverí 
12. 1. 2012 

 28,40 PORADCA s.r.o.  12016   s DPH  36371271 
Pri Celulózke 40 01001 Žilina 

predplatné PORADCA 2012 12. 1. 2012 

 309,61 OTTO Office s.r.o.  12017   s DPH  35944226 
Dostojevského rad 5 81109 Bratislava 

čistiace potreby 13. 1. 2012 

 186,41 Mestský podnik Dudince s.r.o.  12018   s DPH  36040100 
Okružná 212 96271 Dudince 

úprava priestorov v budove školy 16. 1. 2012 

 250,00 Milan Uhrin, Odborné ladenie a oprava klavírov  12019   s DPH  14071878 
ul.gen.Klapku 87 94501 Komárno 

ladenie a oprava klavírov 18. 1. 2012 

 116,59 FaxCopy, a.s. Bratislava  12020   s DPH  35729040 
Domkárska 15 82105 Bratislava 

kopírka 18. 1. 2012 

 3,31 Orange Slovensko, a.s.  12021   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefón 18. 1. 2012 

 34,52 Orange Slovensko, a.s.  12022   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefón Orange 18. 1. 2012 

 84,65 Orange Slovensko, a.s.  12023   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefon Orange 18. 1. 2012 

 16,13 Slovak Telekom, a.s.  12024   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón MŠ 18. 1. 2012 

 16,13 Slovak Telekom, a.s.  12025   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón 18. 1. 2012 

 17,76 ACTIVE 24, s.r.o.  12026   s DPH  25115804 
Sokolovská 394/17 18600 Praha 8 

údržba domény 19. 1. 2012 

 789,05 Stredoslovenská vodárenská prevádzková 
spoločnosť, a.s. 

 12027   s DPH  36644030 
Partizánska cesta 5 97401 Banská Bystrica 

vodné, stočné 19. 1. 2012 

 232,22 Stredoslovenská vodárenská prevádzková 
spoločnosť, a.s. 

 12028   s DPH  36644030 
Partizánska cesta 5 97401 Banská Bystrica 

vodné, stočné MŠ 19. 1. 2012 

 149,68 OTTO Office s.r.o.  12029   s DPH  35944226 kancelárske potreby, papier, tlačivá 20. 1. 2012 
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dokladu dokladu Dodávateľ prijatia 
Číslo Dátum Obnos  

objednávk 
Číslo 

Text zmluvy 
Číslo Schválil 

Dostojevského rad 5 81109 Bratislava 
 3,79 OTTO Office s.r.o.  12030   s DPH  35944226 

Dostojevského rad 5 81109 Bratislava 
tlačivá 23. 1. 2012 

 115,00 Jozef Brodniansky - MJ  12031   s DPH  40824179 
Nový rad 185 96271 Dudince 

toner ZUŠ 26. 1. 2012 

 149,92 RM Gastro - JAZ s.r.o.  12032   s DPH  34153004 
Rybárska 1 91501 Nové Mesto nad Váhom 

metla veľká ŠM 60 30. 1. 2012 

 36,10 Marian Kružliak  12033   s DPH  40542491 
Nový rad 342 96271 Dudince 

pranie prádla 3. 2. 2012 

 214,66 Lyreco CE, SE  12034   s DPH  35958120 
Na Pántoch 18 83106 Bratislava 

kancelárske potreby, toner 3. 2. 2012 

 210,60 Pro Solutions, s.r.o.  12035   s DPH  35848260 
Hroznová 3/A 83101 Bratislava 1 

pomôcky - predškoláci 6. 2. 2012 

 22,50 NOMIland toys, s.r.o.  12036   s DPH  46353119 
Magnezitárska 11 04013 Košice 

pomôcky - predškoláci 6. 2. 2012 

 54,19 Slovak Telekom, a.s.  12037   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón ZŠ 7. 2. 2012 

 30,35 Slovak Telekom, a.s.  12038   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón 7. 2. 2012 

 518,00 SPP, a.s.  12039   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26 

plyn - záloha 7. 2. 2012 

 750,00 SPP, a.s.  12040   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26 

plyn - záloha 7. 2. 2012 

 38,52 Lindstrom, s.r.o. Trnava  12041   s DPH  35742364 
Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 

rohože 10. 2. 2012 

 166,00 Dušan Cmarko  12042   s DPH  43468748 
J.Jesénia 146 96271 Dudince 

bezpečnostechnická služka, technik 

požiarnej ochrany 
13. 2. 2012 

 60,07 Orange Slovensko, a.s.  12043   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefón Orange 15. 2. 2012 

 17,90 Orange Slovensko, a.s.  12044   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefón Orange 15. 2. 2012 

 34,20 Orange Slovensko, a.s.  12045   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefón Orange 15. 2. 2012 

 604,00 FUNSTAR s.r.o.  12046   s DPH  45416761 
Tovarnícka 14 95501 Topoľčany 

pinpongové stoly 15. 2. 2012 

 19,13 Slovak Telekom, a.s.  12047   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón 15. 2. 2012 
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dokladu dokladu Dodávateľ prijatia 
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objednávk 
Číslo 

Text zmluvy 
Číslo Schválil 

 16,13 Slovak Telekom, a.s.  12048   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón 15. 2. 2012 

 14,90 DIGITAL VISIONS spol.s r.o.  12049   s DPH  31343180 
Kladnianska 60 82105 Bratislava 

Školy - GIGA predplatné 16. 2. 2012 

 6,73 Stredoslovenská energetika, a.s.  12050   s DPH  36403008 
Pri Rajčianske 8591/4B 01047 Žilina 

el.energia - vyúčtovanie 16. 2. 2012 

 268,70 Stredoslovenská energetika, a.s.  12051   s DPH  36403008 
Pri Rajčianske 8591/4B 01047 Žilina 

el.energia - vyúčtovanie 16. 2. 2012 

 65,12 Stredoslovenská energetika, a.s.  12052   s DPH  36403008 
Pri Rajčianske 8591/4B 01047 Žilina 

el.energia MŠ 16. 2. 2012 

 116,59 FaxCopy, a.s. Bratislava  12053   s DPH  35729040 
Domkárska 15 82105 Bratislava 

kopírka 16. 2. 2012 

 789,00 Ľubomír Koštial  12054   s DPH  44222505 
J.Kráľa 162 96271 Dudince 

zváračské a zámočnícke práce 15. 2. 2012 

 32,00 Anna Čunderlíková AC VZDELÁVACIA 
AGENTÚRA 

 12055   s DPH  43984924 
P.O.Box 53 96001 Zvolen 

seminár "Daň z príjmov zo závislej činnosti 

za rok 2011" 
16. 2. 2012 

 13,80 Komensky, s.r.o.  12056   s DPH  43908977 
Park Mládeže 1 04001 Košice 

virtuálna knižnica 16. 2. 2012 

 399,00 Datakabinet, s.r.o.  12057   s DPH  46100385 
Poľnohospodárov č.6, P.O.BOX 90 97101 Prievidza 

Balík služieb PRÉMIUM 20. 2. 2012 

 149,80 PUBLICOM s.r.o.  12058   s DPH  36337897 
Poľnohospodárov č.6, P.O.Box 90 97101 Prievidza 

pomôcky 20. 2. 2012 

 20,00 Vydavateľstvo JurisDat  12059   s DPH  11821973 
Ondavská 8 82108 Bratislava 2 

Predplatné časopis ŠKOLA 2012 20. 2. 2012 

 24,50 Združenie obcí Regionálne vzdelávacie centrum 
Martin 

 12060   s DPH  31938434 
Námestie S.H.Vajanského 1 03601 Martin 

publikácia Účtovné súvzťažnosti v 

samospráve 
22. 2. 2012 

 148,01 Alza.cz a.s.  12061   s DPH  27082440 
Jateční 33 17000 Praha 7 

toner, pevný disk 28. 2. 2012 

 554,40 B2B Partner s.r.o.  12062   s DPH  44413467 
Šulekova 2 81106 Bratislava 

regále 2. 3. 2012 

 166,00 Dušan Cmarko  12063   s DPH  43468748 
J.Jesénia 146 96271 Dudince 

bezpečnostechnická služba, technik 

požiarnej ochrany 
2. 3. 2012 

 6,37 SUGARBOOKS, s.r.o.  12064   s DPH  44833865 
Mariánska 277 95145 Horné Lefantovce 

pracovný zošit ANJ 2. 3. 2012 

 54,38 Lindstrom, s.r.o. Trnava  12065   s DPH  35742364 
Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 

rohože 5. 3. 2012 

 2,49 Rescue team Slovakia o.z.  12066   s DPH  37814168 časopis Mladý Záchranár 9. 3. 2012 
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dokladu dokladu Dodávateľ prijatia 
Číslo Dátum Obnos  

objednávk 
Číslo 

Text zmluvy 
Číslo Schválil 

Antona Bernoláka 436 01303 Varín 
 45,00 Marian Kružliak  12067   s DPH  40542491 

Nový rad 342 96271 Dudince 
pranie prádla 9. 3. 2012 

 750,00 SPP, a.s.  12068   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26 

plyn - záloha 9. 3. 2012 

 517,00 SPP, a.s.  12069   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26 

plyn - záloha 9. 3. 2012 

 47,20 Slovak Telekom, a.s.  12070   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón 9. 3. 2012 

 29,96 Slovak Telekom, a.s.  12071   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón 9. 3. 2012 

 47,88 Lyreco CE, SE  12072   s DPH  35958120 
Na Pántoch 18 83106 Bratislava 

toner 9. 3. 2012 

 13,80 Komensky, s.r.o.  12073   s DPH  43908977 
Park Mládeže 1 04001 Košice 

virtuálna knižnica 12. 3. 2012 

 116,59 FaxCopy, a.s. Bratislava  12074   s DPH  35729040 
Domkárska 15 82105 Bratislava 

kopírka 12. 3. 2012 

 93,50 PaedDr. Eva Gáboríková EFE English for 
everyone 

 12075   s DPH  40137082 
Vyšný Kelčov 616 02355 Vysoká nad Kysucou 

anglická gramatika HN 13. 3. 2012 

 1,84 Orange Slovensko, a.s.  12076   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefón Orange 13. 3. 2012 

 34,75 Orange Slovensko, a.s.  12077   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefón Orange 13. 3. 2012 

 109,32 Orange Slovensko, a.s.  12078   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefón Orange 13. 3. 2012 

 16,13 Slovak Telekom, a.s.  12079   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón MŠ 14. 3. 2012 

 16,13 Slovak Telekom, a.s.  12080   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón ZŠ 14. 3. 2012 

 66,40 Jozef Brodniansky - MJ  12081   s DPH  40824179 
Nový rad 185 96271 Dudince 

Pomôcky HN 16. 3. 2012 

 83,00 Jozef Brodniansky - MJ  12082   s DPH  40824179 
Nový rad 185 96271 Dudince 

pomôcky HN 16. 3. 2012 

 88,83 Jozef Brodniansky - MJ  12083   s DPH  40824179 
Nový rad 185 96271 Dudince 

pomôcky HN 16. 3. 2012 

 460,00 Štefan Píri Píri Trans  12084   s DPH  18019030 
Hokovce 222 93584 Hokovce 

preprava autobusom 16. 3. 2012 
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dokladu dokladu Dodávateľ prijatia 
Číslo Dátum Obnos  

objednávk 
Číslo 

Text zmluvy 
Číslo Schválil 

 126,32 OTTO Office s.r.o.  12085   s DPH  35944226 
Dostojevského rad 5 81109 Bratislava 

kancelárske potreby 21. 3. 2012 

 120,00 Štefan Píri Píri Trans  12086   s DPH  18019030 
Hokovce 222 93584 Hokovce 

doprava autobusom soc.znevýhod. 22. 3. 2012 

 111,12 SUGARBOOKS, s.r.o.  12087   s DPH  44833865 
Mariánska 277 95145 Horné Lefantovce 

učebnice 26. 3. 2012 

 325,90 MEGGY s.r.o.  12088   s DPH  36535290 
Staničná 26 95173 Jelenec 

pomôcky HN 26. 3. 2012 

 461,32 Jozef Brodniansky - MJ  12089   s DPH  40824179 
Nový rad 185 96271 Dudince 

pomôcky Predškoláci 27. 3. 2012 

 133,55 Pharm.Dr.Jaroslav Páterek - MEDEX  12090   s DPH  00623393 
Nový rad 329 96271 Dudince 

pedikulóza - soc.znevýhodnený 29. 3. 2012 

 590,00 Vladimír Jambrich - DREVOS  12091   s DPH  33288607 
Mlynská 1668 96271 Krupina 

nábytok a police do knižnice 29. 3. 2012 

 130,00 Bábkové divadlo na Rázcestí  12092   s DPH  35985381 
Skuteckého 14 97590 Banská Bystrica 

divadelné predstavenie 30. 3. 2012 

 38,52 Lindstrom, s.r.o. Trnava  12093   s DPH  35742364 
Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 

rohože 3. 4. 2012 

 13,80 Komensky, s.r.o.  12094   s DPH  43908977 
Park Mládeže 1 04001 Košice 

virtuálna knižnica 10. 4. 2012 

 116,59 FaxCopy, a.s. Bratislava  12095   s DPH  35729040 
Domkárska 15 82105 Bratislava 

kopírka 10. 4. 2012 

 39,50 Marian Kružliak  12096   s DPH  40542491 
Nový rad 342 96271 Dudince 

pranie prádla 11. 4. 2012 

 30,55 Slovak Telekom, a.s.  12097   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón 11. 4. 2012 

 48,90 Slovak Telekom, a.s.  12098   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón 11. 4. 2012 

 517,00 SPP, a.s.  12099   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26 

záloha plyn 11. 4. 2012 

 750,00 SPP, a.s.  12100   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26 

záloha plyn 11. 4. 2012 

 166,00 Dušan Cmarko  12101   s DPH  43468748 
J.Jesénia 146 96271 Dudince 

bezpečnostechnická služba, technik 

požiarnej ochrany 
13. 4. 2012 

 14,69 Orange Slovensko, a.s.  12102   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefón Orange 13. 4. 2012 

 35,20 Orange Slovensko, a.s.  12103   s DPH  35697270 telefón Orange 13. 4. 2012 
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dokladu dokladu Dodávateľ prijatia 
Číslo Dátum Obnos  

objednávk 
Číslo 

Text zmluvy 
Číslo Schválil 

Prievozská 6/A 82109 Bratislava 
 74,02 Orange Slovensko, a.s.  12104   s DPH  35697270 

Prievozská 6/A 82109 Bratislava 
telefón Orange 13. 4. 2012 

 67,02 Firma KOŠÍK - siete, s.r.o.  12105   s DPH  36556858 
Detvianska 6 94067 Nové Zámky 

dekoračné siete 17. 4. 2012 

 16,13 Slovak Telekom, a.s.  12106   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón 23. 4. 2012 

 16,13 Slovak Telekom, a.s.  12107   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón 23. 4. 2012 

 233,18 GA spol.s r.o.  12108   s DPH  36343129 
Ľ.Podjavorinskej 455/7 91401 Trenčianska Teplá 

čistiace prostriedky 17. 4. 2012 

 92,23 Alza.cz a.s.  12109   s DPH  27082440 
Jateční 33 17000 Praha 7 

materiál 20. 4. 2012 

 1 072,51 LORAKK, s.r.o.  12110   s DPH  45379742 
Merovská 274 96271 Dudince 

žalúzie na triedy 1,2,3 27. 4. 2012 

 480,00 Ing.Ladislav Korcsog KORVINUM  12111   s DPH  45918325 
Sklabiná 307 99105 Sklabiná 

posedenie - Deň učiteľov 26. 4. 2012 

 38,52 Lindstrom, s.r.o. Trnava  12112   s DPH  35742364 
Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 

rohože 27. 4. 2012 

 166,00 Dušan Cmarko  12113   s DPH  43468748 
J.Jesénia 146 96271 Dudince 

bezpečnostechnická služba, technik 

požiarnej ochrany 
3. 5. 2012 

 34,25 Alza.cz a.s.  12114   s DPH  27082440 
Jateční 33 17000 Praha 7 

stropný držiak, kábel 4. 5. 2011 

 87,36 HOBLA H Slovensko s.r.o.  12115   s DPH  36268569 
Ku Bratke 1 93405 Levice 

pomôcky - bóje 7. 5. 2012 

 37,00 Marian Kružliak  12116   s DPH  40542491 
Nový rad 342 96271 Dudince 

pranie prádla 7. 5. 2012 

 517,00 SPP, a.s.  12117   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26 

plyn - záloha 7. 5. 2012 

 750,00 SPP, a.s.  12118   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26 

plyn - záloha MŠ 7. 5. 2012 

 116,59 FaxCopy, a.s. Bratislava  12119   s DPH  35729040 
Domkárska 15 82105 Bratislava 

kopírka 7. 5. 2012 

 13,80 Komensky, s.r.o.  12120   s DPH  43908977 
Park Mládeže 1 04001 Košice 

virtuálna knižnica 7. 5. 2012 

 17,60 Slovak Telekom, a.s.  12121   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón ZŠ 8. 5. 2012 
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dokladu dokladu Dodávateľ prijatia 
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objednávk 
Číslo 

Text zmluvy 
Číslo Schválil 

 16,13 Slovak Telekom, a.s.  12122   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón MŠ 8. 5. 2012 

 53,39 Slovak Telekom, a.s.  12123   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón ZŠ, ŠJ 10. 5. 2012 

 29,96 Slovak Telekom, a.s.  12124   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón MŠ, ZUŠ 10. 5. 2012 

 60,94 Orange Slovensko, a.s.  12125   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefón Orange 14. 5. 2012 

 34,12 Orange Slovensko, a.s.  12126   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefón Orange 14. 5. 2012 

 1,61 Orange Slovensko, a.s.  12127   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefón Orange 14. 5. 2012 

 79,90 PUBLICOM s.r.o.  12128   s DPH  36337897 
Poľnohospodárov č.6, P.O.Box 90 97101 Prievidza 

mapy 21. 5. 2012 

 420,00 Branislav Málik  12129   s DPH  10970002 
Tatranská 88 97411 Banská Bystrica 

Vykonanie odborných prehliadok 

plynových a tlakových zariadení 
24. 5. 2012 

 57,84 Lindstrom, s.r.o. Trnava  12130   s DPH  35742364 
Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 

rohože 24. 5. 2012 

 2,49 Rescue team Slovakia o.z.  12131   s DPH  37814168 
Antona Bernoláka 436 01303 Varín 

časopis Mladý záchranár 24. 5. 2012 

 77,40 J&B Unique s.r.o.  12132   s DPH  35928182 
Sabinovská 14 82102 Bratislava 2 

3M Filter HF05-MS 29. 5. 2012 

 242,57 J&B Unique s.r.o.  12133   s DPH  35928182 
Sabinovská 14 82102 Bratislava 2 

náplne do automatu na nápoje 29. 5. 2012 

 200,08 Martinus.sk, s.r.o.  12134   s DPH  36440531 
M.R.Štefánika 58 03601 Martin 

knihy do knižnice 30. 5. 2012 

 450,00 Spektakulárna divadelná spoločnosť  12135   s DPH  45018561 
Rimava 1/24 97901 Rimavská Sobota 

divadelné predstavenie 4. 6. 2012 

 489,90 Lyreco CE, SE  12136   s DPH  35958120 
Na Pántoch 18 83106 Bratislava 

kancelárske potreby 5. 6. 2012 

 193,43 Kominárske práce  12137   s DPH  30987512 
Cintorínska 20 93601 Šahy 

kontrola a čistenie komínov, dymovodov 21. 5. 2012 

 517,00 SPP, a.s.  12138   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26 

plyn - záloha ZŠ 5. 6. 2012 

 750,00 SPP, a.s.  12139   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26 

plyn - záloha MŠ 5. 6. 2012 
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 125,00 Štefan Píri Píri Trans  12140   s DPH  18019030 
Hokovce 222 93584 Hokovce 

výlet - doprava soc znevýhod. 5. a 6.roč. 5. 6. 2012 

 166,00 Dušan Cmarko  12141   s DPH  43468748 
J.Jesénia 146 96271 Dudince 

bezpečnostechnická služba, technik 

požiarnej ochrany 
5. 6. 2012 

 342,90 Stiefel Eurocart s.r.o.  12142   s DPH  31360513 
Ružinovská 1/A 82102 Bratislava 

pomôcky - predškoláci 5. 6. 2012 

 13,80 Komensky, s.r.o.  12143   s DPH  43908977 
Park Mládeže 1 04001 Košice 

virtuálna knižnica 5. 6. 2012 

 47,80 AQUATRADE Slovakia s.r.o. Zvolen  12144   s DPH  36049999 
Hviezdoslavova  42 96001 Zvolen 

servis filtračného zariadenia 5. 6. 2012 

 41,50 Marian Kružliak  12145   s DPH  40542491 
Nový rad 342 96271 Dudince 

pranie prádla 5. 6. 2012 

 249,00 Ján Straka  12146   s DPH  34791841 
Dvorníky 20 96268 Dvorníky 

maliarske práce 5. 6. 2012 

 9,20 PORADCA s.r.o.  12147   s DPH  36371271 
Pri Celulózke 40 01001 Žilina 

pomôcky - predškoláci 7. 6. 2012 

 69,60 Štefan Píri Píri Trans  12148   s DPH  18019030 
Hokovce 222 93584 Hokovce 

preprava - výlet - soc.znevýhod. 7. 6. 2012 

 132,00 Štefan Píri Píri Trans  12149   s DPH  18019030 
Hokovce 222 93584 Hokovce 

doprava - výlet - soc.znevýhod. 7. 6. 2012 

 113,00 MediaDIDA s.r.o.  12150   s DPH  25816616 
Kubíčkova 19 77900 Olomouc 

pomôcky 11. 6. 2012 

 116,59 FaxCopy, a.s. Bratislava  12151   s DPH  35729040 
Domkárska 15 82105 Bratislava 

kopírka 11. 6. 2012 

 56,40 Slovak Telekom, a.s.  12153   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón 11. 6. 2012 

 35,20 Slovak Telekom, a.s.  12154   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón 11. 6. 2012 

 17,42 Slovak Telekom, a.s.  12155   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón 12. 6. 2012 

 16,13 Slovak Telekom, a.s.  12156   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón MŠ 12. 6. 2012 

 645,52 Petr Máťaš - SVR GARDEN  12157   s DPH  45872279 
Červenej Armády 461/60 99106 Želovce 

úprava školského dvora 14. 6. 2012 

 12,72 PAMIKO spol.s r.o.  12158   s DPH  31320007 
Račianska 89 83102 Bratislava 3 

predplatné Naša škola 15. 6. 2012 

 59,99 Orange Slovensko, a.s.  12159   s DPH  35697270 telefón Orange 18. 6. 2012 
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Prievozská 6/A 82109 Bratislava 
 34,12 Orange Slovensko, a.s.  12160   s DPH  35697270 

Prievozská 6/A 82109 Bratislava 
telefón Orange 18. 6. 2012 

 10,24 Orange Slovensko, a.s.  12161   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefón Orange 18. 6. 2012 

 44,38 Rozličný tovar Emília Kováčová  12162   s DPH  40541720 
Okružná 123 96271 Dudince 

materiál farby, 19. 6. 2012 

 34,79 ŠEVT a.s.  12163   s DPH  31331131 
Cementárenská 16 97472 Banská Bystrica 

tlačivá - vysvedčenie 21. 6. 2012 

 40,97 Lindstrom, s.r.o. Trnava  12164   s DPH  35742364 
Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 

rohože 21. 6. 2012 

 125,00 Juraj Gyenes  12165   s DPH  41253019 
Plášťovce 467 93582 Plášťovce 

výroba a montáž klampiarskych výrobkov 21. 6. 2012 

 72,00 Slovenské pedagogické nakladateľstvo - Mladé 
letá, s.r.o. 

 12166   s DPH  31333176 
Sasinkova 5 81108 Bratislava 

Knihy - Naša mama je bosorka 25. 6. 2012 

 38,64 Mestský podnik Dudince s.r.o.  12167   s DPH  36040100 
Okružná 212 96271 Dudince 

preplava zeminy 26. 6. 2012 

 166,00 Dušan Cmarko  12168   s DPH  43468748 
J.Jesénia 146 96271 Dudince 

bezpečnostechnická služba, technik 

požiarnej ochrany 
29. 6. 2012 

 6,00 Slovenská pošta, a.s.  12169   s DPH  36631124 
Partizánska cesta 9 97599 Banská Bystrica 

predplatné Vychovávateľ 2. 7. 2012 

 13,80 Komensky, s.r.o.  12170   s DPH  43908977 
Park Mládeže 1 04001 Košice 

virtuálna knižnica 2. 7. 2012 

 56,40 Marian Kružliak  12171   s DPH  40542491 
Nový rad 342 96271 Dudince 

pranie prádla 4. 7. 2012 

 750,00 SPP, a.s.  12172   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26 

plyn - záloha 9. 7. 2012 

 517,00 SPP, a.s.  12173   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26 

plyn - záloha ZŠ 9. 7. 2012 

 47,16 Slovak Telekom, a.s.  12174   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón ZŠ, ŠJ 10. 7. 2012 

 28,86 Slovak Telekom, a.s.  12175   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón ZUŠ, MŠ 10. 7. 2012 

 370,55 Hotel Flóra Dudince, s.r.o.  12176   s DPH  36622711 
Kúpeľná 101 96271 Dudince 

posedenie - ukončenie roka 10. 7. 2012 

 360,00 LORAKK, s.r.o.  12177   s DPH  45379742 
Merovská 274 96271 Dudince 

oprava žalúzií 11. 7. 2012 
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 16,13 Slovak Telekom, a.s.  12178   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón 15. 7. 2012 

 16,13 Slovak Telekom, a.s.  12179   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón MŠ 15. 7. 2012 

 10,61 Orange Slovensko, a.s.  12180   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefón Orange 15. 7. 2012 

 34,30 Orange Slovensko, a.s.  12181   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefón Orange 15. 7. 2012 

 47,99 Orange Slovensko, a.s.  12182   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefón Orange 15. 7. 2012 

 116,59 FaxCopy, a.s. Bratislava  12183   s DPH  35729040 
Domkárska 15 82105 Bratislava 

kopírka 15. 7. 2012 

 155,35 IVES Košice  12184   s DPH  002594032 

R1640/2008 
00162957 

Čsl.armády 20 04118 Košice 
aktualizácie 17. 7. 2012 

 378,64 Stredoslovenská vodárenská prevádzková 
spoločnosť, a.s. 

 12185   s DPH  36644030 
Partizánska cesta 5 97401 Banská Bystrica 

vodné + stočné MŠ 20. 7. 2012 

 1 125,62 Stredoslovenská vodárenská prevádzková 
spoločnosť, a.s. 

 12186   s DPH  36644030 
Partizánska cesta 5 97401 Banská Bystrica 

vodné + stočné ZŠ 20. 7. 2012 

 40,97 Lindstrom, s.r.o. Trnava  12187   s DPH  35742364 
Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 

rohože 20. 7. 2012 

 290,23 RITEX - Jakabová  12188   s DPH  33112142 
Hlavné námestie 2 93601 Šahy 

inštalačný materiál 20. 7. 2012 

 0,00 Komensky, s.r.o.  12189   s DPH  43908977 
Park Mládeže 1 04001 Košice 

virtuálna knižnica 10. 8. 2012 

 40,93 Slovak Telekom, a.s.  12190   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón 10. 8. 2012 

 29,96 Slovak Telekom, a.s.  12191   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón 10. 8. 2012 

 517,00 SPP, a.s.  12192   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26 

plyn - záloha 10. 8. 2012 

 750,00 SPP, a.s.  12193   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26 

plyn - záloha 10. 8. 2012 

 16,13 Slovak Telekom, a.s.  12194   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón 13. 8. 2012 

 16,13 Slovak Telekom, a.s.  12195   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón 13. 8. 2012 

 39,14 Orange Slovensko, a.s.  12196   s DPH  35697270 orange 14. 8. 2012 
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Prievozská 6/A 82109 Bratislava 
 27,92 Orange Slovensko, a.s.  12197   s DPH  35697270 

Prievozská 6/A 82109 Bratislava 
orange 14. 8. 2012 

 48,82 Orange Slovensko, a.s.  12198   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

orange 14. 8. 2012 

 24,10 Lindstrom, s.r.o. Trnava  12199   s DPH  35742364 
Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 

rohože 17. 8. 2012 

 69,50 Marian Kružliak  12200   s DPH  40542491 
Nový rad 342 96271 Dudince 

pranie prádla 5. 9. 2012 

 13,80 Komensky, s.r.o.  12201   s DPH  43908977 
Park Mládeže 1 04001 Košice 

virtuálna knižnica 5. 9. 2012 

 306,00 Reca Slovensko s.r.o.  12202   s DPH  35789140 
Vajnorská 134/B 83104 Bratislava 

rezné a brúsne kotúče 5. 7. 2012 

 242,57 J&B Unique s.r.o.  12203   s DPH  35928182 
Sabinovská 14 82102 Bratislava 2 

náplne do nápojového automatu 5. 9. 2012 

 6,77 Banchem, s.r.o.  12204   s DPH  36227901 
Rybný trh 332/9 92901 Dunajská Streda 

vložka plastová do umývacieho vedra 5. 9. 2012 

 95,00 BOMS spol.s.r.o.  12205   s DPH  31588077 
A.T.Sitnanskeho 2 96901 Banská Štiavnica 

obrusovina PVC ŠJ 5. 9. 2012 

 117,42 Banchem, s.r.o.  12206   s DPH  36227901 
Rybný trh 332/9 92901 Dunajská Streda 

cistiace potreby 5. 9. 2012 

 462,71 Banchem, s.r.o.  12207   s DPH  36227901 
Rybný trh 332/9 92901 Dunajská Streda 

čistiace potreby 5. 9. 2012 

 32,59 FaxCopy, a.s. Bratislava  12208   s DPH  35729040 
Domkárska 15 82105 Bratislava 

kopírka 10. 9. 2012 

 228,50 Stanislav Bačík  12209   s DPH  43618341 
A.Sládkoviča č.348 96271 Dudince 

šindle, lepenka - domčeky 10. 9. 2012 

 29,96 Slovak Telekom, a.s.  12210   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón 10. 9. 2012 

 41,18 Slovak Telekom, a.s.  12211   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón 10. 9. 2012 

 517,00 SPP, a.s.  12212   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26 

záloha - plyn 10. 9. 2012 

 750,00 SPP, a.s.  12213   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26 

plyn - záloha 10. 9. 2012 

 16,13 Slovak Telekom, a.s.  12214   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón - zborovňa 12. 9. 2012 
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 18,96 Slovak Telekom, a.s.  12215   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón MŠ 12. 9. 2012 

 94,00 ZAREN s.r.o.  12216   s DPH  44923341 
Oravská 4 90301 Senec 

čistiace potreby 14. 9. 2012 

 40,97 Lindstrom, s.r.o. Trnava  12217   s DPH  35742364 
Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 

rohože 14. 9. 2012 

 64,00 FaxCopy, a.s. Bratislava  12218   s DPH  35729040 
Domkárska 15 82105 Bratislava 

preinštalovanie tlačiarne 14. 9. 2012 

 40,00 Štefan Píri Píri Trans  12219   s DPH  18019030 
Hokovce 222 93584 Hokovce 

výlet LV - deti zo soc.znevýhod.prostr. 14. 9. 2012 

 157,01 MEGGY s.r.o.  12220   s DPH  36535290 
Staničná 26 95173 Jelenec 

diáre - náplň, žiacke knižky 14. 9. 2012 

 52,58 ŠEVT a.s.  12221   s DPH  31331131 
Cementárenská 16 97472 Banská Bystrica 

tlačivá 14. 9. 2012 

 150,00 SPIG s.r.o. Zvolen  12222   s DPH  36030058 
Študentská 12 96001 Zvolen 

odborná prehliadka šikmej schodiskovej 

plošiny 
17. 9. 2012 

 24,50 Simona Fajčíková  12223   s DPH  45001294 
A.Kmeťa 1191/2 93601 Šahy 

strava - leto 20. 9. 2012 

 233,40 Lenka Patrášová - UNI - AKTIVITY  12224   s DPH  41384954 
Tatranská 33 97411 Banská Bystrica 

vybavenie kuchyne 20. 9. 2012 

 75,40 Marián Ondrejka - Wtrade  12225   s DPH  34933336 
Mikuláša Dohnányho 817/1A 01004 Žilina 

toner - ZUŠ 20. 9. 2012 

 102,00 SUGARBOOKS, s.r.o.  12226   s DPH  44833865 
Mariánska 277 95145 Horné Lefantovce 

učebnice ANJ 20. 9. 2012 

 75,17 SUGARBOOKS, s.r.o.  12227   s DPH  44833865 
Mariánska 277 95145 Horné Lefantovce 

pracovné zošity HN 20. 9. 2012 

 56,30 Rozličný tovar Emília Kováčová  12228   s DPH  40541720 
Okružná 123 96271 Dudince 

materiál na maľovanie 26. 9. 2012 

 27,32 Orange Slovensko, a.s.  12229   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefón orange 28. 9. 2012 

 3,73 Orange Slovensko, a.s.  12230   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefón Orange 28. 9. 2012 

 43,09 Orange Slovensko, a.s.  12231   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefón Orange 28. 9. 2012 

 49,50 ARES s.r.o.  12232   s DPH  31363822 
Banselova 4 82104 Bratislava 

predplatné časopis - soc.znevýhod. 28. 9. 2012 

 24,76 PERFEKT a.s.  12233   s DPH  00680303 predplatné - časopis soc.znevýhod. 28. 9. 2012 
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Karpatská 7 81105 Bratislava 1 
 33,30 ARES s.r.o.  12234   s DPH  31363822 

Banselova 4 82104 Bratislava 
predplatné - časopis soc.znevýhod. 28. 9. 2012 

 285,60 HOBLA H Slovensko s.r.o.  12235   s DPH  36268569 
Ku Bratke 1 93405 Levice 

pomôcky MŠ 2. 10. 2012 

 266,40 HOBLA H Slovensko s.r.o.  12236   s DPH  36268569 
Ku Bratke 1 93405 Levice 

pomôcky ŠKD 2. 10. 2012 

 166,00 Dušan Cmarko  12237   s DPH  43468748 
J.Jesénia 146 96271 Dudince 

bezpečnostechnická služba, technik 

požiarnej ochrany 
2. 10. 2012 

 43,33 Buroprofi Kanex Slovakia s.r.o.  12238   s DPH  35683627 
Stará Vajnorská 3/A 83104 Bratislava 

pomôcky ŠKD 3. 10. 2012 

 13,80 Komensky, s.r.o.  12239   s DPH  43908977 
Park Mládeže 1 04001 Košice 

virtuálna knižnica 3. 10. 2012 

 358,30 RNDr.Miroslava Liptáková  12240   s DPH  31027015 
Šmidkeho 1380/7 96001 Zvolen 

licencia - "Stravovací systém" 3. 10. 2012 

 152,68 BOMS spol.s.r.o.  12241   s DPH  31588077 
A.T.Sitnanskeho 2 96901 Banská Štiavnica 

pracovná obuv, čistiace potreby 3. 10. 2012 

 54,47 Slovak Telekom, a.s.  12242   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón 11. 10. 2012 

 29,96 Slovak Telekom, a.s.  12243   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón 11. 10. 2012 

 65,12 MEGGY s.r.o.  12244   s DPH  36535290 
Staničná 26 95173 Jelenec 

kriedy, florbalová sada hokejok 11. 10. 2012 

 273,72 HASLEX - servis hasiacich prístrojov  12245   s DPH  30004055 
Kpt.Nálepku 22 93401 Levice 

revízia HP 11. 10. 2012 

 116,59 FaxCopy, a.s. Bratislava  12246   s DPH  35729040 
Domkárska 15 82105 Bratislava 

kopírka 11. 10. 2012 

 3,35 Orange Slovensko, a.s.  12247   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefón Orange 15. 10. 2012 

 25,51 Orange Slovensko, a.s.  12248   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefón Orange 15. 10. 2012 

 52,99 Orange Slovensko, a.s.  12249   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefón Orange 15. 10. 2012 

 40,97 Lindstrom, s.r.o. Trnava  12250   s DPH  35742364 
Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 

rohože 15. 10. 2012 

 42,00 Marian Kružliak  12251   s DPH  40542491 
Nový rad 342 96271 Dudince 

pranie prádla 17. 10. 2012 
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 16,13 Slovak Telekom, a.s.  12252   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón 17. 10. 2012 

 16,13 Slovak Telekom, a.s.  12253   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón MŠ 17. 10. 2012 

 6,10 Orbis Pictus Istropolitana spol.s r.o.  12254   s DPH  17323266 
Hrachová 34 82105 Bratislava 

pomôcky HN 17. 1. 2012 

 542,56 MEGGY s.r.o.  12255   s DPH  36535290 
Staničná 26 95173 Jelenec 

pomôcky HN 19. 10. 2012 

 270,00 Jozef Brodniansky - MJ  12256   s DPH  40824179 
Nový rad 185 96271 Dudince 

pomôcky predškoláci 19. 10. 2012 

 74,70 Jozef Brodniansky - MJ  12257   s DPH  40824179 
Nový rad 185 96271 Dudince 

pomôcky HN 19. 10. 2012 

 31,87 SUGARBOOKS, s.r.o.  12258   s DPH  44833865 
Mariánska 277 95145 Horné Lefantovce 

pomôcky HN 19. 10. 2012 

 259,08 Lyreco CE, SE  12259   s DPH  35958120 
Na Pántoch 18 83106 Bratislava 

kancelárske potreby 3. 10. 2012 

 319,79 SPP, a.s.  12260   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26 

plyn - vyúčtovanie 29. 10. 2012 

 234,18 SPP, a.s.  12261   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26 

plyn - vyúčtovanie 29. 10. 2012 

 96,05 Helena Vankovicová  12262   s DPH  41485939 
Tešmák 27 93601 Šahy 

strava - leto 29. 10. 2012 

 422,45 NOMIland didaktik, s.r.o. Košice  12263   s DPH  46751262 
Magnezitárska 11 04013 Košice 

pomôcky ŠKD 29. 10. 2012 

 116,57 Lyreco CE, SE  12264   s DPH  35958120 
Na Pántoch 18 83106 Bratislava 

kancelárske potreby 5. 11. 2012 

 166,00 Dušan Cmarko  12265   s DPH  43468748 
J.Jesénia 146 96271 Dudince 

bezpečnostechnická služba, technik 

požiarnej ochrany 
5. 11. 2012 

 546,00 SPP, a.s.  12266   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26 

plyn - záloha 5. 11. 2012 

 780,00 SPP, a.s.  12267   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26 

plyn - záloha 5. 11. 2012 

 13,80 Komensky, s.r.o.  12268   s DPH  43908977 
Park Mládeže 1 04001 Košice 

virtuálna knižnica 5. 11. 2012 

 54,45 Mariana Košťálová - Jenifer  12269   s DPH  46315276 
Borčany 99 95636 Borčany 

chladiace podložky 17. 10. 2012 

 40,97 Lindstrom, s.r.o. Trnava  12270   s DPH  35742364 rohože 8. 11. 2012 
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Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 
 33,90 Slovak Telekom, a.s.  12271   s DPH  35763469 

Karadžičova 10 82513 Bratislava 
telefón 8. 11. 2012 

 111,58 Slovak Telekom, a.s.  12272   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón 8. 11. 2012 

 138,40 FaxCopy, a.s. Bratislava  12273   s DPH  35729040 
Domkárska 15 82105 Bratislava 

kopírka 14. 11. 2012 

 42,97 Orange Slovensko, a.s.  12274   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefón Orange 14. 11. 2012 

 27,14 Orange Slovensko, a.s.  12275   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefón Orange 14. 11. 2012 

 6,66 Orange Slovensko, a.s.  12276   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefón Orange 14. 11. 2012 

 44,10 Marian Kružliak  12277   s DPH  40542491 
Nový rad 342 96271 Dudince 

pranie prádla 14. 11. 2012 

 16,13 Slovak Telekom, a.s.  12278   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón 14. 11. 2012 

 16,13 Slovak Telekom, a.s.  12279   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón 14. 11. 2012 

 360,00 LORAKK, s.r.o.  12280   s DPH  45379742 
Merovská 274 96271 Dudince 

oprava a preosadenie vchodových dvier a 

výmena skiel 
16. 11. 2012 

 361,40 SPP, a.s.  12281   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26 

plyn - vyúčtovanie 19. 11. 2012 

 56,16 IURA EDITION, spol. s r.o.  12282   s DPH  31348262 
Oravská 17 82109 Bratislava 2 

predplatné MANAŽMENT ŠKOLY v praxi 

r.2013 
19. 11. 2012 

 78,00 Štefan Píri Píri Trans  12283   s DPH  18019030 
Hokovce 222 93584 Hokovce 

výlet - soc.znevýhod. 23. 11. 2012 

 288,00 MediaDIDA s.r.o.  12284   s DPH  25816616 
Kubíčkova 19 77900 Olomouc 

anatomia človeka - subor 30. 11. 2012 

 450,00 PcProfi, s.r.o.  12285   s DPH  44685173 
Rumanova 22 08001 Prešov 1 

ALF-PREMIUM 30. 11. 2012 

 404,66 Alza.cz a.s.  12286   s DPH  27082440 
Jateční 33 17000 Praha 7 

notebook 30. 11. 2012 

 10,00 MILOP - Ing.Ivan Pšenko  12287   s DPH  32814704 
Skačany 534 95853 Skačany 

CD Civilná ochrana 30. 11. 2012 

 47,80 AQUATRADE Slovakia s.r.o. Zvolen  12288   s DPH  36049999 
Hviezdoslavova  42 96001 Zvolen 

Servis filtračného zariadenia MŠ 30. 11. 2012 



Spojená škola Dudince 18. 2. 2013, 14:32 
IČO:42002028 96271, Dudince,  Ľ.Štúra 155 

Kniha dodávateľských faktúr 

16 / 18 

dokladu dokladu Dodávateľ prijatia 
Číslo Dátum Obnos  

objednávk 
Číslo 

Text zmluvy 
Číslo Schválil 

 166,00 Dušan Cmarko  12289   s DPH  43468748 
J.Jesénia 146 96271 Dudince 

bezpečnostechnická služba, technik 

požiarnej ochrany 
3. 12. 2012 

 165,85 MIRA OFFICE s.r.o.  12290   s DPH  36761176 
Tulipánová 6 93701 Želiezovce 

pomôcky ZUŠ 3. 12. 2012 

 76,00 Poradca podnikateľa, spol. s r.o.  12291   s DPH  31592503 
Martina Rázusa 23A 01001 Žilina 

predplatné verená správa - ročný prístup 7. 12. 2012 

 308,64 MARO s.r.o.  12292   s DPH  36407020 
Podhradská cesta 2 03852 Sučany 

basketbalová doska 7. 12. 2012 

 30,36 Slovak Telekom, a.s.  12293   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón 7. 12. 2012 

 32,77 Slovak Telekom, a.s.  12294   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón 7. 12. 2012 

 780,00 SPP, a.s.  12295   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26 

plyn - záloha MŠ 7. 12. 2012 

 546,00 SPP, a.s.  12296   s DPH  35815256 
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26 

plyn-záloha ZŠ 7. 12. 2012 

 57,84 Lindstrom, s.r.o. Trnava  12297   s DPH  35742364 
Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 

rohože 7. 12. 2012 

 13,80 Komensky, s.r.o.  12298   s DPH  43908977 
Park Mládeže 1 04001 Košice 

virtuálna knižnica 7. 12. 2012 

 66,39 Slovenská národná knižnica  12299   s DPH  36138517 
Nám.J.C.Hronského 1 03601 Martin 

Knižnično-informačný systém r.2012 10. 12. 2012 

 79,50 RNDr.Miroslava Liptáková  12300   s DPH  31027015 
Šmidkeho 1380/7 96001 Zvolen 

školenie "Stravovací systém" 10. 12. 2012 

 34,00 Marian Kružliak  12301   s DPH  40542491 
Nový rad 342 96271 Dudince 

pranie prádla 12. 12. 2012 

 16,13 Slovak Telekom, a.s.  12302   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón 12. 12. 2012 

 23,92 Slovak Telekom, a.s.  12303   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón MŠ 12. 12. 2012 

 13,58 CONATEX učební pomucky, s.r.o.  12304   s DPH  25783688 
Zámocká 30 81101 Bratislava 

učebné pomôcky - krycie a podložné sklá 12. 12. 2012 

 299,05 Martinus.sk, s.r.o.  12305   s DPH  36440531 
M.R.Štefánika 58 03601 Martin 

Knihy do knižnice 13. 12. 2012 

 937,01 Alza.cz a.s.  12306   s DPH  27082440 
Jateční 33 17000 Praha 7 

disky,operačné pamäte,redukcia 13. 12. 2012 

 9,00 Slovenská pošta, a.s.  12307   s DPH  36631124 predplatné Vychovávateľ 13. 12. 2012 
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Partizánska cesta 9 97599 Banská Bystrica 
 106,67 FaxCopy, a.s. Bratislava  12308   s DPH  35729040 

Domkárska 15 82105 Bratislava 
tlačiareň 14. 12. 2012 

 46,92 Orange Slovensko, a.s.  12309   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefón Orange 14. 12. 2012 

 25,19 Orange Slovensko, a.s.  12310   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefón Orange 14. 12. 2012 

 6,95 Orange Slovensko, a.s.  12311   s DPH  35697270 
Prievozská 6/A 82109 Bratislava 

telefón Orange 14. 12. 2012 

 166,00 Dušan Cmarko  12312   s DPH  43468748 
J.Jesénia 146 96271 Dudince 

bezpečnostechnická služba, technik 

požiarnej ochrany 
20. 12. 2012 

 82,11 Jozef Brodniansky - MJ  12313   s DPH  40824179 
Nový rad 185 96271 Dudince 

učebné pomôcky, kanc.potreby 20. 12. 2012 

 44,00 Marian Kružliak  12314   s DPH  40542491 
Nový rad 342 96271 Dudince 

pranie prádla 21. 12. 2012 

 95,52 Róbert Otiepka LURO  12315   s DPH  30455049 
Šoltésovej 42 96001 Zvolen 

teplomer ŠJ 21. 12. 2012 

 73,80 NOMIland didaktik, s.r.o. Košice  12316   s DPH  46751262 
Magnezitárska 11 04013 Košice 

pomôcky ZUŠ, ZŠ 21. 12. 2012 

 18,73 Alza.cz a.s.  12317   s DPH  27082440 
Jateční 33 17000 Praha 7 

CD-R 27. 12. 2012 

 750,00 COOP Jednota Krupina  12318   s DPH  00169021 
Svätotrojičné námestie 22 96301 Krupina 

nákupné poukážky 2. 1. 2013 

 8,40 J&B Unique s.r.o.  12319   s DPH  35928182 
Sabinovská 14 82102 Bratislava 2 

nájomné  - nápojový stroj 7. 1. 2013 

 132,82 RITEX - Jakabová  12320   s DPH  33112142 
Hlavné námestie 2 93601 Šahy 

materiál 11. 1. 2013 

 81,36 Lyreco CE, SE  12321   s DPH  35958120 
Na Pántoch 18 83106 Bratislava 

tonery 11. 1. 2013 

 32,48 Slovak Telekom, a.s.  12322   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón 11. 1. 2013 

 44,23 Slovak Telekom, a.s.  12323   s DPH  35763469 
Karadžičova 10 82513 Bratislava 

telefón 11. 1. 2013 

 40,97 Lindstrom, s.r.o. Trnava  12324   s DPH  35742364 
Orešianska ulica č.3 91701 Trnava 

rohože 11. 1. 2013 

 507,15 Stredoslovenská energetika, a.s.  12325   s DPH  36403008 
Pri Rajčianske 8591/4B 01047 Žilina 

el.energia - vyúčtovanie 14. 1. 2013 



 
Spojená škola Dudince 18. 2. 2013, 14:32 

IČO:42002028 96271, Dudince,  Ľ.Štúra 155 
Kniha dodávateľských faktúr 

18 / 18 

dokladu dokladu Dodávateľ prijatia 
Číslo Dátum Obnos  

objednávk 
Číslo 

Text zmluvy 
Číslo Schválil 

 417,35 Stredoslovenská energetika, a.s.  12326   s DPH  36403008 
Pri Rajčianske 8591/4B 01047 Žilina 

el.energia - vyúčtovanie - preplatok 14. 1. 2013 

 101,64 Stredoslovenská energetika, a.s.  12327   s DPH  36403008 
Pri Rajčianske 8591/4B 01047 Žilina 

el.energia - vyúčtovanie - preplatok 14. 1. 2013 

 13,80 Komensky, s.r.o.  12328   s DPH  43908977 
Park Mládeže 1 04001 Košice 

virtuálna knižnica 14. 1. 2013 


